
D E C R E T O NÚM. 4087

Vistos:

Primero.- El  expediente de Secretaría (Sección de Recursos Humanos, Clase Funcionario,

núm 12, año 2018), sobre formación de personal para el presente año, concretamente en lo

que se refiere al curso “Introducción a las herramientas de administración electrónica de la

plataforma Sedipualb@”.

Esta Presidencia, en uso de las facultades que le confiere el artículo 34 de la Ley reguladora de

las Bases de Régimen Local y disposiciones concordantes:

RESUELVE

Proceder  al  abono  de  los  gastos  del  profesorado  que  a  continuación  se  relaciona  por  la

impartición de la siguiente acción formativa:

INTRODUCCIÓN A LAS HERRAMIENTAS DE ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA DE LA

PLATAFORMA SEDIPUALB@:

PROFESOR HORAS

IMPARTIDAS

PRECIO/HORA TOTAL

JAVIER BAIL RAMÓN 10 72 € 720 €

REYES MARTÍN OTÍN 10 72€ 720 € 

JAVIER  CASADO

CADARSO
10 72€ 720 €

Huesca, en la fecha en que se produce la firma electrónica.

Doy fe

El Secretario General El Presidente

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. A

ut
en

tic
id

ad
 v

er
ifi

ca
bl

e 
m

ed
ia

nt
e 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

U
S

2E
S

N
42

1G
F

U
F

JP
O

R
 e

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
dp

hu
es

ca
.e

s

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 p

or
 G

ra
ci

a 
F

er
re

r,
 M

ig
ue

l (
P

re
si

de
nt

e)
. 

F
ec

ha
 d

e 
la

 fi
rm

a:
 2

0-
12

-2
01

8 
12

:5
0:

45
 

 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 p

or
 S

er
ra

no
 P

as
cu

al
, A

nt
on

io
 (

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
).

 
F

ec
ha

 d
e 

la
 fi

rm
a:

 2
0-

12
-2

01
8 

13
:5

0:
04

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

